

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ekim	0,0	0,2
10:00	Almanya	İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ekim	-1,6	-1,0
10:00	Almanya	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Ekim	0,1	2,7
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı (%)	Ekim		8,6
11:55	Almanya	İşsizlik Oranı (%)	Kasım	6,3	6,3
16:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%)	Kasım-Ö	-0,5	0,3
16:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Kasım-Ö	2,4	2,3

ABD Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Erken Kapanış Yapacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalar haftanın son işlem gününde durgun seyreliyor. Japonya'nın başkenti Tokyo'nun enflasyon rakamlarında taze gıda hariç fiyatlardaki sürpriz artış ardından Japonya Merkez Bankası'na yönelik faiz artırımı beklentileri desteklenirken Japonya endeksleri de yatay seyreliyor. Asya genelinde ılımlı seyrilerin öne çıktığı bugün, Hong Kong'da negatif, Çin'de ise pozitif seyriler izleniyor. ABD tarafında dün Şükran Günü nedeniyle piyasalar tatildi. Bugün açılacak olan piyasalar erken kapanış yaparak haftayı tamamlayacak. Avrupa'da ise vadeli endekslerin pozitif seyreteğini görüyoruz.

ABD tarafında dün Şükran Günü tatili nedeniyle veri ve haber akışı oldukça sakindi. Piyasalarda işlem hacimleri düşük seyrederken, dolar endeksi 99,6 seviyelerinde yatay seyreliyor. Avrupa tarafında Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) ekim ayı toplantı tutanakları, üyelerin mevcut faiz seviyelerinin ekonomik görünümde ortaya çıkabilecek olası şoklara karşı yeterli koruma sağladığını düşündüğüne işaret etti. Nitekim piyasalar, ECB'den yakın dönemde bir faiz değişikliği beklemiyor. EURUSD ise 1,1585 seviyelerinde seyreliyor. İngiltere tarafında İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Megan Greene, hükümetin enerji fatura desteğinin enflasyon beklentilerini sınırlı oranda aşağı çekebileceğini ancak bu etkinin geçici olacağını belirtti. BoE'nin şahin üyelerinden Greene son dönemde enflasyona ilişkin haber akışının daha ılımlı olduğunu söyledi. Açıklamalar artıdan GBPUSD 1,3230 seviyelerinde işlem görüyor. Bugünün veri akışında ise Almanya'dan gelecek ithalat fiyat endeksi, perakende satışlar, işsizlik oranı ve son olarak kasım ayı öncü enflasyon verileri önemli olacak.

Yurt içinde dün açıklanan haftalık verilerde TCMB rezervlerinde görülen belirgin gerileme dikkat çekti. 21 Kasım ile biten haftada toplam rezervler 6,8 milyar dolar azalarak 180,6 milyar dolara indi. Borsa İstanbul'da hafif alıcılı bir seyriz izlenirken BIST100 endeksi dün %0,28 değer kazancıyla 10.945 seviyesinden kapanış yaptı. Bu sabah dolar/TL 42,50, 5 yıllık CDS primi ise 240 civarında seyreliyor. Bugün yurt içinde işsizlik oranı takip edilecek.

Fed'e yönelik indirim beklentileri kıymetli madenleri desteklemeye devam ederken, ons altın bu sabah 4.185\$, ons gümüş ise 53,95\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Brent petrol 63,6\$ seviyelerinde hareket ediyor. Bitcoin ise 91.500\$ civarında işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1644–1,1721 aşağı yönde 1,1570–1,1469 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3324–1,3423, aşağı yönde 1,3183–1,3038 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.211\$–4.245\$, aşağı yönde 4.132\$–4.096\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 54,48\$–55,04\$, aşağı yönde 52,15\$–51,01\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.668\$–1.706\$, aşağı yönde 1.600\$–1.570\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.618€–3.682€, aşağı yönde 3.538€–3.487€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 46,89€–49,61€, aşağı yönde 44,99€–44,02€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,6131 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.044–11.152, aşağı yönde 10.832–10.636 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi Kasım ayında %1,3 artarak 99,5'e yükseldi. Bu, mart ayından beri görülen en yüksek seviye oldu.
- 2025 Ekim ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %27,6 artarak 7,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %2 artarken, ithalat %7,2 artış gösterdi.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 21 Kasım ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %43,41 artış gösterdi. (Önceki hafta: %44,09)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 21 Kasım haftasında bir önceki haftaya göre 30,3 milyar TL azalış ile 22,5 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 0,5 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 21 Kasım ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 71,9 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 61,6 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 239,1 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 47,3 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 21 Kasım haftasında toplam net giriş 180,7 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 21 Kasım haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,6 milyar dolar azalarak 133,7 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 935,3 milyon dolar azalarak 77,2 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,6 milyar dolar azalarak 210,8 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 21 Kasım ile biten haftada 6,8 milyar dolar azalarak 180,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 3 milyar dolar azalarak 104,4 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 3,8 milyar dolar azalarak 76,2 milyar dolara geriledi.
- TCMB haftalık verilerine göre 21 Kasım haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 14 Kasım haftasına kıyasla %6,0 artarak 528,1 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %63,2 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %58,6 seviyesine yükseldi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 23 Kasım itibarıyla yıllık bazda %0,1 azaldı. (Önceki hafta: %1,0 artış)
- Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Brüksel'de gerçekleştirdiği temaslarda Türkiye'nin hızla büyüyen AR-GE ve inovasyon ekosisteminin AB programlarına daha güçlü katılım sağlayabileceği vurgulandı. Kacır, AB'nin önümüzdeki dönemde atacağı güvenlik ve savunma adımlarında Türkiye'nin etkin bir rol üstlenmesi gerektiğini ifade etti.
- İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, TCMB Başkanı Karahan'ın mesajlarını olumlu bulduğunu ancak konuşma sonrası artan indirim beklentilerinin TCMB üzerinde bir baskı yaratmamasını umut ettiğini söyledi. Enflasyonda erken zafer ilan etmenin riskine değine Aran "uzun vadeli beklentileri iyileştirip indirimin hızını ondan sonra artırmak gerekiyor" diye konuştu. Aran, "Bankacılık sektörü için daha kötüsünü görürsek şaşırıyorum ama beklemiyorum. Kötüyü geride bıraktık diyebilirim" ifadelerine yer verdi.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye'nin bu yıl Dünya Bankası kriterlerine göre ilk kez yüksek gelirli ülkeler ligine adım atacağını belirtti. Yılmaz, enflasyonun yeniden düşüş eğiliminde olduğunu, yılı %30'un biraz üzerinde bir enflasyonla tamamlanacağını ve 2027'de tek hanenin hedeflendiğini ifade etti.

Avrupa

- Almanya'da GfK tüketici güveni, aralık ayı için 0,9 puan artarak eksi 23,2 puan oldu. Endeks bu artışa rağmen negatif bölgede kaldı. Tüketici güveninde hafif iyileşme, öncelikle art arda iki aydır artan satın alma eğiliminden kaynaklandı. Tüketicilerin satın alma eğilimi 3,3 puan yükselerek eksi 6 puana çıktı.
- Euro Bölgesi'nde ekonomik güven endeksi kasımda aylık bazda 0,2 puan arttı ve 97'ye ulaştı. Hizmetler, perakende ticaret ve inşaat sektörlerindeki güvenin artmasına karşın sanayi sektörü güven endeksinin -8,5'ten -9,3'e azalmasıyla endeks, yataya yakın seyretti. Euro Bölgesi tüketici güven endeksi, kasımda eksi 14,2'de sabit kaldı.
- Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Ekim ayı toplantı tutanaklarına göre banka yetkilileri, mevcut borçlanma maliyetlerinin ekonomik görünümde ortaya çıkabilecek olası şoklara karşı başa çıkmak için yeterli olduğunu değerlendirdi. Tutanaklarda, "Politika faiz oranlarının mevcut seviyelerinde tutulması, risk faktörlerini değerlendirmek için daha fazla bilgi sağlamaya yardımcı olacaktır" ifadelerine yer verildi.
- Avrupa Merkez Bankası verilerine göre, yıllık bazda Eylül'de %2,9 büyüyen şirket kredileri, Ekim'de de %2,9 artış kaydetti.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) Para Politikası Komitesi üyesi Megan Greene, İngiliz hükümetinin hanehalkı enerji faturalarını yıllık 150 sterlin azaltmaya yönelik önlemlerinin kamuoyunun enflasyon beklentilerini düşürmeye katkı sağlayabileceğini, ancak politika açısından net bir çıkarım yapmanın güç olduğunu söyledi. Greene, bu tür enerji tedbirlerinin genellikle tek seferlik etki yarattığını, bu nedenle enflasyon üzerindeki geçici düşüşlerin para politikası açısından sınırlı değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Son dönemde enflasyona ilişkin haber akışının aşağı yönlü olduğunu belirten Greene, bütçenin ardından enflasyon konusunda "yalnızca marjinal olarak daha az endişeli" olduğunu dile getirdi.
- Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, İngiltere'nin açıkladığı yeni bütçenin kurumun mevcut bütçe tahminleriyle büyük ölçüde uyumlu olduğunu belirtti. Ancak Fitch, bütçede yer alan yeni vergi düzenlemelerinin önemli ölçüde 2029'un ortalarına doğru yüklendiğine dikkat çekerek uygulama riskine vurgu yaptı. Fitch ayrıca, iktidardaki İşçi Partisi içindeki zorlu siyasi dinamiklerin, gelecekte ilave politika geri dönüşlerine yol açabileceğini, hatta daha uç bir senaryoda daha büyük ölçekli politika değişikliği riskleri taşıdığını ifade etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



ABD

- ABD Başkanı Donald Trump, 26 Kasım'da başkent Washington'da düzenlenen silahlı saldırıda yaralanan 20 yaşındaki Ulusal Muhafız askeri Sarah Beckstrom'un hayatını kaybettiğini bildirdi.
- Trump, hükümetin gümrük tarifelerinden elde ettiği gelir sayesinde önümüzdeki birkaç yıl içinde gelir vergisini önemli ölçüde azaltabileceklerini, hatta tamamen kaldırabileceklerini söyledi.
- Goldman Sachs Research, resmi verilerin hükümet kapanması nedeniyle askıya alınmasının ardından alternatif göstergeler üzerinden yaptığı değerlendirmede, ABD işgücü piyasasında zayıflamanın belirginleştiğini bildirdi. Ekonomistler Manuel Abecasis ve Pierfrancesco Mei, işten çıkarmalardaki kalıcı artışın özellikle endişe verici olduğunu, çünkü işe alım oranlarının düşük seyretmesi nedeniyle işsizlerin iş bulmasının her zamankinden daha zorlaştığını ifade etti.

Asya

- Japonya'da Tokyo enflasyon verileri, taze gıda hariç tüketici fiyatlarının Kasım ayında bir önceki yıla göre %2,8 arttığını gösterdi. Bu rakam Ekim ayındaki artışla aynı seviyede gerçekleşti. Devlet sübvansiyonlarının sona ermesiyle şehirdeki enerji fiyatları %2,6 arttı.

Dünyadan

- Vladimir Putin, ABD ve Ukrayna arasında görüşülen barış planından sonuç çıkmaması taktirde savaşıma devam edeceklerini söyledi. Putin, Avrupa'ya herhangi bir saldırı planlarının bulunmadığını ve bunu resmileştirmeye hazır olduklarını açıkladı.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy'nin, barış karşılığında Rusya'ya toprak vermeyi kabul etmeyeceği belirtildi. Zelenskiy'in baş danışmanı Andriy Yermak, The Atlantic dergisine verdiği bir röportajda, "Zelenskiy başkan olduğu sürece, kimse bizim toprak vereceğimize güvenmemeli. O, toprakları imzalayıp vermeyecek," dedi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*